
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Grądy nad Moszczenicą" 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336 , 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi z dnia 31 grudnia 2014 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Grądy nad Moszczenicą” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 120) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „Rezerwat przyrody pod nazwą »Grądy nad Moszczenicą«, zwany dalej 
»rezerwatem«, obejmuje obszar o powierzchni 42,11 ha, położony na terenie gminy Zgierz, w powiecie 
zgierskim, w województwie łódzkim."; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Opis granicy rezerwatu, w postaci współrzędnych punktów załamania 
granicy, zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia."; 

3) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przebieg granicy rezerwatu określa mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do 
zarządzenia.”; 

4) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska w Łodzi 

 
 

Arkadiusz Malec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10838



Opis granicy rezerwatu przyrody „Grądy nad Moszczenicą” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

jej załamania w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 1) 

Lp. Y X 

1 534179,52 451238,00 

2 534216,58 451229,90 

3 534234,98 451221,61 

4 534240,28 451227,73 

5 534258,14 451214,76 

6 534269,17 451209,18 

7 534277,05 451193,87 

8 534293,90 451175,18 

9 534300,67 451164,69 

10 534306,72 451159,45 

11 534309,53 451159,65 

12 534312,46 451160,03 

13 534317,53 451160,68 

14 534332,96 451180,34 

15 534366,85 451203,41 

16 534371,16 451205,47 

17 534387,28 451213,14 

18 534396,11 451215,78 

19 534405,38 451209,94 

20 534417,94 451195,41 

21 534437,70 451183,94 

22 534454,74 451171,98 

23 534482,62 451146,99 

24 534491,05 451142,90 

25 534502,10 451141,86 

26 534511,98 451144,79 

27 534515,77 451146,02 

28 534535,15 451152,28 

29 534554,26 451143,59 

30 534575,20 451140,62 

31 534591,44 451127,26 

32 534596,70 451117,42 

33 534602,03 451110,59 

34 534624,35 451099,79 

35 534640,25 451090,45 

36 534646,87 451086,57 

37 534650,75 451085,24 

                                                           
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. - Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752, 1615, 1688, 1762). 

Lp. Y X 

38 534677,59 451078,37 

39 534698,42 451077,23 

40 534706,07 451079,61 

41 534731,97 451091,51 

42 534735,61 451093,42 

43 534740,50 451098,72 

44 534746,40 451108,36 

45 534752,26 451131,77 

46 534754,87 451141,87 

47 534760,48 451152,08 

48 534770,35 451157,75 

49 534783,96 451160,29 

50 534808,66 451164,88 

51 534810,53 451165,23 

52 534814,57 451160,39 

53 534811,73 451115,67 

54 534814,19 451079,16 

55 534820,66 451069,68 

56 534841,21 451046,49 

57 534855,30 451036,19 

58 534863,58 451030,39 

59 534887,71 451011,55 

60 534894,49 451002,95 

61 534912,78 450993,43 

62 534925,47 450985,41 

63 534957,11 450979,04 

64 534972,92 450971,62 

65 534979,33 450963,62 

66 534985,76 450954,91 

67 534987,17 450929,94 

68 534988,09 450904,90 

69 534994,74 450882,55 

70 534994,06 450866,80 

71 534992,21 450863,67 

72 534988,81 450858,14 

73 534982,47 450847,84 

74 534982,58 450843,57 

Lp. Y X 

75 534978,99 450837,79 

76 534981,55 450829,09 

77 534991,35 450800,74 

78 534993,32 450797,21 

79 534993,56 450788,68 

80 535004,88 450787,81 

81 534979,50 450748,51 

82 534956,69 450763,75 

83 534933,13 450787,97 

84 534918,03 450787,05 

85 534904,96 450797,55 

86 534878,51 450828,97 

87 534821,62 450845,51 

88 534804,09 450856,42 

89 534763,41 450873,95 

90 534716,72 450884,65 

91 534708,34 450887,90 

92 534690,52 450894,82 

93 534613,68 450673,02 

94 534613,46 450673,10 

95 534448,57 450730,70 

96 534374,67 450630,56 

97 534355,79 450634,48 

98 534329,38 450639,97 

99 534312,18 450650,03 

100 534291,68 450664,69 

101 534251,61 450689,87 

102 534241,04 450696,59 

103 534203,87 450719,96 

104 534201,40 450721,60 

105 534121,29 450775,00 

106 534087,14 450782,97 

107 534063,32 450798,45 

108 534036,34 450808,37 

109 534011,73 450814,72 

110 533990,30 450816,31 

111 533974,43 450822,78 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10838



Lp. Y X 

112 533959,25 450828,07 

113 533940,99 450841,83 

114 533911,62 450864,32 

115 533885,70 450887,34 

116 533869,56 450900,30 

117 533861,35 450910,62 

118 533857,61 450923,86 

119 533851,06 450932,73 

120 533852,51 450936,91 

121 533878,81 451013,45 

122 533882,24 451023,43 

Lp. Y X 

123 533907,53 451097,04 

124 533909,41 451102,52 

125 533920,11 451133,66 

126 533928,66 451158,53 

127 533935,89 451179,58 

128 533938,37 451186,81 

129 533949,64 451219,61 

130 533953,79 451216,94 

131 533961,46 451211,70 

132 533965,34 451209,06 

133 533972,72 451204,01 

Lp. Y X 

134 533981,84 451197,77 

135 533988,34 451193,32 

136 533990,34 451191,97 

137 534008,69 451198,39 

138 534024,27 451192,65 

139 534071,40 451207,33 

140 534094,08 451229,81 

141 534121,30 451237,94 

142 534156,33 451235,79 

143 534179,52 451238,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10838



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi

z dnia 22 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10838


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-22T13:50:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




